

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ...ชื่อวัสดุก่อสร้าง...ยางแอสฟัลต์...จำนวน...๒...รายการ.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...งานพัสดุและสัญญา...แขวงทางหลวงชัยภูมิ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๙๔,๗๖๐.๐๐...บาท.....
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง)....๑. พฤศจิกายน ๒๕๖๑.....
เป็นเงิน...๔๙๔,๗๖๐.๐๐...บาท...ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท.....
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง).....
๔.๑. ราคาสินค้า.....
๔.๒.....
๔.๓.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑. นายทศพร...ยาสมร.....ตำแหน่ง...ร.อ.ชท.ชัยภูมิ(ว).....ประธานกรรมการ.....
๖.๒. นายพีรวัฒน์...นุบผาร์ตัน.....ตำแหน่ง...นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ.....
๖.๓. นายสัญญา...บุญใหญ่.....ตำแหน่ง...นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน.....กรรมการ.....

ราคาประเมิน

เรียน ผอ.ขท.ชัยภูมิ

คณะกรรมการคิดราคาประเมิน ขอเสนอราคางานจัดซื้อยางแอสฟัลต์ชนิด

CRS-2 , CMS-2h โดยคิดราคาประเมินค่ายางแอสฟัลต์จากแหล่งจำหน่ายที่กรุงเทพฯจัดซื้อ ดังนี้

รายละเอียด	ยาง AC-60-70 บาท/ตัน	ยาง CRS-2 บาท/ตัน	ยาง CSS-1 บาท/ตัน	ยาง CMS-2h บาท/ตัน	ยาง MC-70 บาท/ตัน
ราคาที่แหล่ง	-	22,422.67	-	23,035.67	-
ค่าขนส่ง 342 กม. Factor ค่าขนส่ง = 0.83	-	283.86	-	283.86	-
ค่าขึ้นลง	-	30.00	-	30.00	-
รวม	-	22,736.53	-	23,349.53	-
ค่าดำเนินการ, กำไร 12%	-	2,728.38	-	2,801.94	-
รวม	-	25,464.91	-	26,151.47	-
ค่า VAT 7%	-	1,782.54	-	1,830.60	-
รวมทั้งสิ้น	-	27,247.46	-	27,982.08	-
คิดให้	-	27,240.00	-	27,980.00	-

กำหนดให้ราคาไม่เกิน

- ยาง CRS-2 27,240.00 บาท/ตัน
- ยาง CMS-2h 27,980.00 บาท/ตัน

คณะกรรมการคิดราคาประเมิน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายทศพร ยาสมร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพีรวัฒน์ บุษผารัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสัญญา บุญใหญ่)

ลงนาม.....ร.อ.ขท.(ว) ชัยภูมิ รักษาการแทน ผอ.ขท.ชัยภูมิ
(นายทศพร ยาสมร)